
                    
                 (dále jen 

„IKEA“) 

                   
(dále jen „Obdarovaný“) 

 
Obě smluvní strany společně prohlašují, že svá vzájemná práva a povinnosti při níže vymezené činnosti vymezují takto: 

Darovací smlouva 

dle § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

I. Předmět smlouvy 

IKEA v rámci akce Den Země, konané dne 20. dubna 2023, daruje Obdarovanému dětský sortiment IKEA dle přílohy č. 1 této smlouvy 
(dále jen „dar“), na rozvoj dětské kreativity. 

II. Hodnota daru 

Hodnota daru činí 9.260,- Kč. 

III. Účel, pro který byl dar poskytnut 

Obdarovaný se zavazuje použít dar výlučně k účelu podle článku I této smlouvy (tj. pro děti v rámci akce Den Země).   

IV. Termín, místo předání a převzetí daru 

K předání daru dojde v obchodním domě IKEA Praha - Černý Most v termínu do 7 dnů od podpisu této smlouvy, a to na základě 
předávacího protokolu. 

V. Odstoupení od smlouvy 

IKEA má právo odstoupit od této smlouvy v případě, že Obdarovaný nepoužije poskytnutý dar v souladu s účelem specifikovaným 
v článku III této smlouvy. V takovém případě Obdarovaný vrátí dar do 30 kalendářních dnů zpět IKEA. 

VI. Závěrečná ustanovení 

Veškeré otázky touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, zejména pak občanským zákoníkem. Tuto smlouvu je možné 
měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky řádně podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.  

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti okamžikem jejího podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. 

Tato smlouva je podepsána ve třech vyhotoveních, která mají platnost originálu. IKEA obdrží jedno vyhotovení, Obdarovaný dvě 
vyhotovení smlouvy.  

Tato smlouva odpovídá svobodné vůli smluvních stran a představuje jejich úplnou dohodu. 

Uzavření této smlouvy schválila Rada městské části Praha 14 usnesením č. __/RMČ/2023 ze dne 3. 4. 2023.  

Příloha č. 1 – specifikace daru  

V Praze dne ………………………………………   V Praze dne ……………………………………… 

 

    
             
           

 

                                                                                                                                                                                     
       

    

                         



Příloha č. 1 darovací smlouvy – specifikace daru  

Číslo položky  Počet kusů  Položka  

70456586 50 MÅLA PASTELKY, RŮZNÉ BARVY  

70193321 40 MÅLA KŘÍDY  

20184041 30  MÅLA FIXY 

60461183 10  MÅLA VODOVÉ BARVY, 14 BAREV, RŮZNÉ BARVY 

20480013 50  IKEA 365+ Lahev na vodu, tmavě šedá, 0.5 l  

 


